7. Poëtica. *De miseria literarum lib. II. Elegiarum et Epigrammatum gr. lat. libri IV. Epistolae graecae et Latinae ad diversos.*

Debentur haec omnia Diario Italico Veneto tomo XXIV. pag. 335. seqq. cui adde Simlerum et Whartoni Appendicem ad Caveum. Niceronum tomo VIII. pag. 23. Appendicem Trithemii, c. 11.

* Ex libris viri huius docti habeo apud me omissum hic a bibliothecario *Libanium de modo epistolandi*, ex Graeco in latinum per excellentissimum virum Dom. Ponticum Virunium, impressum Papiae per Jacob de paucis drapis de Burgo Franco an. 1504 die 15. Martii in 4. Versionis huius meminit Niceronius, sed Venetae editionis A. 1623. quam vero hic ego indicavi priorem esse constat et ab ipso auctore curatam. *

PONTINIACENSIS monasterii, dioecesis Antissiodorensis, Historia edita est in Thesaurο novo Anecdotorum Edm. Martene et Ursini Durand tomo III. p. 1221.

M. PONTIUS de S. *Aegidio*, nescio quis, sed professione Medicus, cuius libellus *de curis omnium aegritudinum* Lipsiae MS. in Bibl. Paullina. Vide Catalogum Felleri pag. 275.

PONTIUS, Afer procul dubio, Diaconus Carthaginiensis, Cypriani comes assiduus, in ipso quoque exilio et martyrio. Scripsit *Vitam Cypriani*. quae habetur apud Su-

rium d. 14. Sept. et operibus Cypriani adjungi solet. Confer Acta SS. Martii tom. I. p. 750. Caveum et alios.

PONTIUS de *Baladuno* scripsit *historiam Francorum, qui ceperunt Jerusalem*. MS. in Bibl. Regia Parisina. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSt. pag. 4013.

PONTIUS de *Balmeto*, Ecclesiae Lugdunensis Magister, Poenitentiarius et Canonicus, a. 1116. Cartusiam Majorevi fundavit, post a. 1140. Episcopus Bellicensis, ante vero et post insulam ibidem monachus: scripsit *de aeternitate, de vitandis schismaticis, de pace concilianda, de contentu vauitatis seculi*. Car. Jos. Morotii Theatrum Chronol. ordinis Cartusiani pag. 70. 230.

PONTIUS *Carbonellus*, vide supra tom. I p. 308. et adde, quae de ipso habent Nic. Antonium Bibl. Hisp. Vet. VIII. n. 244. Willet in Athenis sodalitiū Franciscani p. 312.

PONTIUS, ex monacho Cisterciensi Abbas primum Grandissilvae, postea Clarae vallis, tandem Episcopus *Claromontanus*, circa a. 1172. obiit post a. 1197. Exstat ejus *Epistola* notabilis ad Mauritium Episcopum Parisiensem, inter Epistolas Stephani Tornacensis numero 3. Car de Visch. Bibl. Ord. Cisterciensis po. 281.

PONTIUS, Abbas de Melguil, filius Petri Merguliensis Comitis *Chuniacensis*, ab anno 1109-1125. Duae ejus *Epistolae* et *Statuta* edidit Baluzius Miscell. lib. VI. p. 497. Vide de ipso Galliam Christianam t. IV. p. 1134.